LDO, aprovada pela Lei Municipal nº 5.373, de 29 de junho de 2022, referente ao exercício
programa 2023, na ação do seguinte Programa:

I)  Programa 0011 denominado  Desenvolvimento  Humano e  Promoção de  Equidade,  com
valor  inicial  previsto em R$ 10.778.885,40 (dez milhões,  setecentos  e  setenta  e oito  mil,

oitocentos  e oitenta  e cinco reais  e  quarenta centavos),  com acréscimo de R$ 200.000,00
(duzentos mil reais).

Art.  4º  Fica  alterado o Plano Plurianual  –  PPA, criado
pela Lei Municipal nº 5.290, de 15 de dezembro de 2021, para o quadriênio de 2022-2025,
referente ao exercício programa 2023, na ação do seguinte Programa:

I)  Programa 0011 denominado  Desenvolvimento  Humano e  Promoção de  Equidade,  com
valor  inicial  previsto em R$ 10.778.885,40 (dez milhões,  setecentos  e  setenta  e oito  mil,
oitocentos  e oitenta  e cinco reais  e  quarenta centavos),  com acréscimo de R$ 200.000,00
(duzentos mil reais).

Art. 5º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da P.